
  

UCHWAŁA NR IV/34/24 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, 

art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. 

poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 45.426.812,69 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.281.199,75 zł; 

2) majątkowe w wysokości 11.145.612,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 48.423.897,44 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.449.681,97 zł; 

2) majątkowe w wysokości 13.974.215,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.997.084,75 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 17.893 zł 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1.500.000 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.479.191,75 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Ratyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 3992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 R. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 95 200,00 0,00 0,00 95 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 89 720,00 0,00 0,00 89 720,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 915 450,61 0,00 0,00 29 915 450,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

398 178,61 0,00 0,00 398 178,61 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 986 545,00 -4 000,00 0,00 2 982 545,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 986 545,00 -4 000,00 0,00 2 982 545,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3992



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 612 500,00 -4 000,00 0,00 2 608 500,00 

majątkowe razem: 10 964 692,94 -4 000,00 0,00 10 960 692,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

865 918,94 0,00 0,00 865 918,94 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 165 949,14 0,00 0,00 4 165 949,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 430 812,69 -4 000,00 0,00 45 426 812,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 264 097,55 0,00 0,00 1 264 097,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 137 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 453 216,50 205 648,03 190 000,00 0,00 190 000,00 15 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 247 568,47 247 568,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 216,50 205 648,03 190 000,00 0,00 190 000,00 15 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 247 568,47 247 568,47 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 016 578,70 1 850 515,70 1 850 515,70 1 061,00 1 849 454,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 166 063,00 5 166 063,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 012 578,70 1 850 515,70 1 850 515,70 1 061,00 1 849 454,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 063,00 5 162 063,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3992



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 144 785,00 978 722,00 978 722,00 0,00 978 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 166 063,00 5 166 063,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 140 785,00 978 722,00 978 722,00 0,00 978 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 063,00 5 162 063,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 2 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 500,00 2 612 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 500,00 2 608 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 689 771,79 30 078 124,79 24 673 090,22 13 542 015,05 11 131 075,17 2 518 528,00 1 871 549,57 444 957,00 0,00 570 000,00 13 611 647,00 13 611 647,00 788 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 685 771,79 30 078 124,79 24 673 090,22 13 542 015,05 11 131 075,17 2 518 528,00 1 871 549,57 444 957,00 0,00 570 000,00 13 607 647,00 13 607 647,00 788 166,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 147 409,15 4 147 409,15 1 120 933,89 471 737,12 649 196,77 20 931,42 3 005 543,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 147 409,15 4 147 409,15 1 120 933,89 471 737,12 649 196,77 20 931,42 3 005 543,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3992



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/34/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 r. 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 

zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów 

na 2024 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Uwagi Dochody 

własne: 

Środki do 

pozyskania 

z innych 

źródeł 

Wolne 

środki z lat 

ubiegłych 

oraz 

nadwyżka 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej na ulicy 
Lawendowej w Gródku 

2024 650 000 0 20 000 0 0 20 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 

pochodzą 

z uzupełnienia 
subwencji 

ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne 

w zakresie 

wodociągów 
otrzymane 

w roku 2021 

2 010 01043 

Budowa instalacji PV 

z magazynami energii 
na obiekcie-STACJA 

UZDATNIANIA 

WODY W GRÓDKU 

2024 740 460 0 740 460 0 684 000 42 581 13 879 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

RAZEM 1 390 460 0 760 460 0 684 000 62 581 13 879   

3 010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej na ulicy 

Lawendowej w Gródku 

2024 1 050 000 0 20 200 0 0 20 200 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 
pochodzą 

z uzpełnienia 

subwencji 
ogólnej 

na zadania 

inwestycyjne 

w zakresie 

kanalizacji  

otrzymane 
w roku 2021  

4 010 01044 

Budowa instalacji PV 

z magazynami energii 
na obiekcie-

OCZYSZCZALNIA 

ŚCIEKÓW 
W GRÓDKU 

2024 720 460 0 720 460 25 405,92 665 000 12 149,08 17 905 
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki 

z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

RAZEM 1 770 460 0 740 660 25 405,92 665 000 32 349,08 17 905   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3992



5 600 60014 

Remont powiatowych 
dróg przygranicznych 

na terenie gminy 

Gródek 

2024 4 149 440 0 179 440 0 89 720 0 89 720 
Urząd Gminy 

Gródek 

 Pomoc 
finansowa 

z Powiatu 

Białostockiego   

RAZEM 4 149 440 0 179 440 0 89 720 0 89 720   

6 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 105080B 
i drogi gminnej 

Nr 143500B 

w miejscowości Załuki, 
gmina Gródek 

2023 1 985 851 86 728 1 899 123 0 374 045 679 728 845 350 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z RFRD,  
Wolne środki 

z otrzymanych 

dochodów 
w roku 2023 

7 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Polnej w Gródku- 

odwodnienie 

2023 113 720 17 720 96 000 67 651 0 0 28 349 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

8 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Młynowej w Gródku 
(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 25 000 0 25 000 0 0 0 25 000 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

9 600 60016 

Przebudowa ulic Krętej, 
Kwiatowej, Zaułek, 

Podleśnej i Spacerowej 

w miejscowości  
Waliły- Stacja 

(opracowanie 
dokumentacji 

projektowej) 

2024 32 000 0 32 000 0 0 644 31 356 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

10 600 60016 

Przebudowa 

drogi gminnej 
w Grzybowcach 

2024 353 840 0 353 840 240 318 500 35 100 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

11 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Fabrycznej w Gródku 
wraz z budową nowej 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 
i wodociągowej 

2024 5 093 000 0 2 405 500 174 277,15 2 004 500 226 722,85 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

12 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej przez 
miejscowość Zubki 

2024 320 600 0 320 600 0 285 500 35 100 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3992



13 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej przez 

miejscowość 

Downiewo i Przechody  
(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 7 954 011 104 448 5 162 063 242 168,15 2 982 545 977 294,85 960 055   

14 700 70007 

Modernizacja budynku 

socjalnego 

w Grzybowcach 

2024 20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 

Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

w Gródku 

 

15 700 70007 

Modernizacja budynku 

komunalnego w Gródku 

przy ul. A. i G. 

Chodkiewiczów 38 

2024 15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

RAZEM 35 000 0 35 000 35 000 0 0    

16 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

serwerów wraz 

z systemem 
operacyjnym – 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 

2024 127 246 0 127 246 8 907,16 118 338,84 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 

i Budżetu 
Państwa  

17 720 72095 

System operacyjny 

kompleksowego 

zbierania, analizy 

i reakcji na zdarzenia 

związane 
z bezpieczeństrwem 

w infrastrukturze IT- 

w ramach projektu 
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 15 000 0 15 000 1 049,99 13 950,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 
i Budżetu 

Państwa  

18 720 72095 

Zakup i konfiguracja 
zarządzalnych 

przełączników 

sieciowych- w ramach 
projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 12 500 0 12 500 874,99 11 625,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 
z EFRR 

i Budżetu 

Państwa  

19 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

systemu tworzenia 

i zarządzania kopiami 
zapasowymi oraz 

macierzami dyskowymi- 

w ramach projektu 
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 143 500 0 143 500 2 109,03 133 455,07 7 935,90 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 
z EFRR 

i Budżetu 

Państwa  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3992



20 720 72095 

Zakup oprogramowania 
antywirusowego- 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 

2024 12 800 0 12 800 895,99 11 904,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 
i Budżetu 

Państwa  

RAZEM 311 046,00 0,00 311 046,00 13 837,16 289 272,94 7 935,90 0   

21 750 75022 

Zakup projektora 
wraz z ekranem 

do organizacji posiedzeń 

Rady Gminy Gródek 

2024 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00   

22 750 75095 

Przebudowa wraz 

z rozbudową budynku 

użyteczności publicznej- 

Urzędu Gminy Gródek 

2014 7 020 503 3 892 021 3 128 482 17 164 2 963 277 148 041 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

 7 020 503 3 892 021 3 128 482 17 164 2 963 277 148 041 0   

23 754 75412 

Zakup lekkiego 

samochodu gaśniczego 
na potrzeby OSP 

Gródek w ramach 

realizacji projektu 
WSPÓLNE 

DZIAŁANIA W CELU 

OCHRONY LASÓW 

NA POGRANICZU 

LITEWSKO- 

POLSKIM 

2024 411 120 0 411 120 0 328 896 0 82 224 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Programu 
Interreg  

Litwa- Polska 

2021-2027 

RAZEM 411 120 0 411 120 0 328 896 0 82 224   

24 754 75495 
Budowa systemu 
monitoringu na terenie 

miejscowości Gródek 

2024 119 000 0 119 000 0 95 200 0 23 800 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 
Programu 

ograniczania 

przestępczości 
i aspołecznych 

zachowań 

RAZEM 
BEZPIECZNIEJ 

im. Władysława 

Stasiaka 

RAZEM 119 000 0 119 000 0 95 200 0 23 800   

25 801 80101 

Klimatyzacja w salach 

komputerowych 
i zapleczach 

z infrastrukturą 

komputerową  

2024 10 000 0 10 000 0 0 10 000 0 
Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3992



26 801 80101 

Budowa instalacji PV 
z magazynami energii 

na obiekcie- 

BUDYNEK SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ 

W ZAŁUKACH 

2024 91 460 0 91 460 0,00 76 000,00 15 460,00 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

27 801 80101 

Modernizacja instalacji 

elektrycznej 
w BUDNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ 

W ZAŁUKACH 

2024 102 745 0 102 745 15 931,08 0,00 86 813,92 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

wolne środki 
pochodzą 

z nagrody 

w konkursie 
#rosnąca 

odporność  

RAZEM 204 205 0 204 205 15 931,08 76 000,00 112 273,92 0   

28 801 80104 
Zakup urządzeń na plac 
zabaw przedszkola  

2024 21 671 0 21 671 0 0 7 820 13 851 

Przedszkole 

Samorządowe 

w Gródku 

 

29 801 80104 

Adaptacja i przebudowa 

pomieszczeń USC 
na potrzeby Przedszkola  

w Gródku 

2024 222 630 0 58 450  0 18 450 40 000 
Urząd Gminy 

Gródek 

wolne środki 

pochodzą 

z nagrody 
w konkursie 

#rosnąca 

odporność 

RAZEM 21 671 0 80 121 0 0 26 270 53 851   

30 900 90015 

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego na ulicy 

Rzemieślniczej  

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 25 000 0 25 000 0 0 25 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

31 900 90015 

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy 
Gródek 

2024 1 160 136 0 1 160 136 18 740 863 952 49 446 227 998 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 
w ramach 

projektu 

Rozświetlamy 
Polskę 

RAZEM  1 185 136 0 1 185 136 18 740 863 952 74 446 227 998   

32 921 92109 

Budowa 

ogólnodostępnej 
infrastruktury 

turystyczno- 

rekreacyjnej przy 
Gminnym Centrum 

Kultury w Gródku 

2024 66 200 0 66 200 0 35 632 0 30 568 
Urząd Gminy 

Gródek 

dofinansowanie 
zadania 

z PROGRAMU 

ROZWOJU 
OBSZARÓW 

WIEJSKICH 

NA LATA  
2014-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3992



33 921 92109 

Zagospodarowanie 

wspólnej przestrzeni 

wiejskiej poprzez 
modernizację świetlicy 

wiejskiej 

w Bielewiczach  

2024 68 000 0 68 000 0 30 000 38 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

dofinansowanie 
zadania 

z Programu 

odnowy wsi- 
Kreatywna wieś 

(budżet 

Województwa 
Podlaskiego) 

RAZEM  66 200 0 134 200 0 65 632 38 000 30 568   

34 926 92601 

Budowa oświetlenia 
i zadaszenia trybun 

na stadionie piłkarskim 

w Zarzeczanach 
w gminie Gródek 

2024 400 000 0 400 000 0 400 000 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

dofinansowanie 
zadania 

z Funduszu 

Wsparcia Gmin 

i Powiatów 

(budżet 

Województwa 
Podlaskiego) 

RAZEM  400 000 0 400 000 0 400 000 0 0   

OGÓŁEM: 25 051 752,00 3 996 469 12 864 433,00 381 746,31 9 503 494,94 1 479 191,75 1 500 000,00   

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3992



Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem postępowań przetargowych na realizację projektu pn. „Poprawa stanu dróg 

na terenie gminy Gródek”, na który składają się zadania: 

- „Przebudowa drogi gminnej w Grzybowcach” 

- „Przebudowa ulicy Fabrycznej w Gródku wraz z budową nowej sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej” 

- „Przebudowa drogi gminnej przez miejscowość Zubki” 

niezbędne jest dostosowanie kwot w załączniku inwestycyjnym, co umożliwi zawarcie umów na realizację 

robót budowlanych. Zadanie dofinansowane jest w kwocie 5.216.829,87 zł ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, wkład własny 549.882,99 zł, z czego w roku bieżącym 

470.882,99 zł i w roku 2025 - 79.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3992


		2024-09-03T12:38:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




